
2019 年 11 月吉日 

登録チーム各位 

長崎県ラグビーフットボール協会 

会 長  衛 藤  正 雄 

《 公 印 省 略 》 

 

ジャパントップチャレンジリーグ観戦チケットご購入のお願い 

 

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より本協会の諸事業について、格別のご支援、ご協力を賜り衷心より感謝

申し上げます。 

さて、下記のとおりジャパンラグビートップチャレンジ 2019 を開催する運び

となりました。 

つきましては、前売券購入申込書をお送りいたしますので、ご協力をお願いしま

す。 

今後とも長崎県のラグビーを盛り上げてまいりますので、何卒ご理解、ご支援

のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

日   時：2019 年 12 月 8日（日） 

会   場：長崎市総合運動公園かきどまり陸上競技場 

  対戦カード：第 1 試合 11：30 キックオフ 

マツダ 対 近鉄 

 

第２試合 14：00 キックオフ 

九州電力 対 豊田自動織機 

 

入 場 料：前売券料金（ ）内は当日料金 

一 般   1,800 円 （2,000 円） 

高校生   300 円   （500 円） 

 

 

◆登録チーム向け前売券販売について 

各登録チームより事前に前売券の購入を FAX にてお申込みいただき、試合

当日、現地の特設ブースにて、代金と引き換えにお申込みチケットをお引き

渡しします。（当日の購入枚数の変更はできません） 

 

事前申込締切：2019 年 12 月 5 日（木） 


